15111100-0 Яловичина (Яловичина без кістки
охолоджена), в порядку та за ціною, визначеною в
Договорі на період проведення процедури закупівлі
на початку 2025 року. Загальна сума вартості
Договору на момент підписання даної угоди з усіма
змінами становить 1 469 650,00 грн. (Один мільйон
чотириста шістдесят дев'ять тисяч шістсот
п'ятдесят гривень 00 копійок) без ПДВ». Відповідно
до затверджених видатків на 2025 рік 20 % від суми
початкового договору про закупівлю складає 234
650,00 грн. (Двісті тридцять чотири тисячі шістсот
п'ятдесят гривень 00 копійок) без ПДВ. Обсяг
товару на 2025 рік згідно з п.1.1 Договору